
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Přihlásit se

+420 242 444 511


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Úvod
	O nás
	Představenstvo
		Zápisy
	Archiv
	Pokyny



	Dozorčí rada
		Zápisy
	Archiv



	Valná hromada
		Zápisy
	Procedury
	Archiv



	Odborné sekce
		Odborná sekce krmiv
			Status
	Zápisy
	Archiv



	Odborná sekce RV
			Status
	Zápisy
	Archiv



	Odborná sekce ŘJRKK
			Status
	Zápisy
	Archiv






	Činnost spolku
	Stanovy spolku
	Seznam členů



	Kontakty
	Kontaktní osoby – kancelář  
	Členové představenstva  
	Členové dozorčí rady
	Sekce krmivářská
	Sekce rostlinné výroby
	Sekce řízení jakosti rostlinných komodit a krmiv



	Média a my
	Kalendář
	Legislativa
	Zájemci o členství
	FAQ



	Statistika
	Dokumenty
	Materiály ze seminářů



	Standard bez GMO
	Systém Nadstandard
	Cechovní normy
	Udržitelnost komodit
	FEFAC
	Aktuality a tisková prohlášení


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
[image: ]

[image: ]

	
Přihlásit se
+420 242 444 511





			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Úvod
	O nás
	Představenstvo
		Zápisy
	Archiv
	Pokyny



	Dozorčí rada
		Zápisy
	Archiv



	Valná hromada
		Zápisy
	Procedury
	Archiv



	Odborné sekce
		Odborná sekce krmiv
			Status
	Zápisy
	Archiv



	Odborná sekce RV
			Status
	Zápisy
	Archiv



	Odborná sekce ŘJRKK
			Status
	Zápisy
	Archiv






	Činnost spolku
	Stanovy spolku
	Seznam členů



	Kontakty
	Kontaktní osoby – kancelář  
	Členové představenstva  
	Členové dozorčí rady
	Sekce krmivářská
	Sekce rostlinné výroby
	Sekce řízení jakosti rostlinných komodit a krmiv



	Média a my
	Kalendář
	Legislativa
	Zájemci o členství
	FAQ



	Statistika
	Dokumenty
	Materiály ze seminářů



	Standard bez GMO
	Systém Nadstandard
	Cechovní normy
	Udržitelnost komodit
	FEFAC
	Aktuality a tisková prohlášení


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				


			Tato stránka je nedostupná.

			 Pokračovat na úvodní stránku.



			
 

			
			
		
 
	
 

 

	
	

	
		

	
		















Spolek pro komodity a krmiva


Opletalova 1535/4

110 00 Praha



tel. č.: +420 242 444 511

tel. č.: +420 242 444 512

fax: +420 242 444 940

e-mail: spkk@spkk.cz


Kontakty

		
Kontaktní osoby

	
Členové představenstva

	
Členové dozorčí rady

	
Sekce krmivářská

	
Sekce rostlinné výroby

	
Sekce řízení jakosti rostlinných komodit a krmiv






	




		
		
			
				
			

		

	
	


			
		

		


			





	
		
	

	
		

	










	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
		











































								
		
			
	